２０２２年３月２８日

各 位

株式会社 紀陽銀行

部店長の人事異動について

株式会社紀陽銀行（頭取 : 原口 裕之）は、２０２２年４月１日付で部店長の人事異動を別紙のとお

り行いますのでお知らせいたします。

以 上

○部店長の人事異動
新 旧

氏名 部店名 職位名 部店名 職位名
木下　卓夫 営業統括部 部長 岸和田支店-連合店 支店長

石田　将義 営業統括部 部長代理 富田林支店-連合店 支店長

栗原　崇 営業統括部 調査役 御坊支店-連合店　 支店長
(出向予定)

佐藤　隆茂 営業支援部 副部長 鳳支店-連合店 支店長

坂本　充寿 本店所属 調査役 串本支店 支店長
(出向予定)

柿谷　真樹人 御坊支店-連合店　 支店長 営業統括部 部長代理

裏川　高史 串本支店 支店長 白浜支店-連合店 次長

談儀　哲也 岸和田支店-連合店 支店長 大阪中央支店 支店長

前田　新一 富田林支店-連合店 支店長 和歌山営業本部 次長

木村　暢之 鳳支店-連合店 支店長 西天満支店 支店長

杉原　龍雄 上本町支店 支店長 融資部 部長代理

曽和　健太郎 西天満支店 支店長 東大阪支店 次長

山田　岳幹 大阪中央支店 支店長 大阪堂島営業部 副部長

植木園　正志 大阪堂島営業部 副部長 上本町支店 支店長

別紙